
Id: 9FF0CF8C-6DBC-483F-A2D0-E3880F13173A. Podpisany Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/122/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na doposażenie jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Żarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, z 2025  r. poz.1907 i 1940)  i art. 32 ust. 1 pkt 1 w związku a art.10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 244) i art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717,1576, 1907 i z 2025 r. poz.39 

i 1079), Rada Miejska w Żarnowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Żarnowie dotacji celowej w kwocie  6 000,00 zł (słownie: sześć 

tysięcy złotych) z przeznaczeniem na doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Żarnowie. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie dotacji znajdują pokrycie w Dziale 754 Rozdziale 75412 § 2820. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

dr Sławomir Pastuszko 

 


